GMINA CHORZELE
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Chorzele, dnia 28.11.2017 r.
PN/25/2017/1

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na ,Dostawe energii elek-
trycznej w ramach ustugi kompleksowej dla Gminy Chorzele oraz podlegtych jednostek
na potrzeby zasilania lokali i budynkéw oraz o$wietlenia ulicznego.”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istot-
nych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1.

Informujemy, ze w przyBad_I_(u zawierania umow kompleksowych, obejmujacych sprzedaz i
Swiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej, przedsiebiorstwa energetyczne stosujg wzo-
ry uméw kompleksowych, ktore zawieraja wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawa
z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z p6zn. zm). W zwigzku z
powyzssz zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybra-
nym Wykonawcg na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarzad Spoiki, z
mozliwoscig uwzglednienia najistotniejszych postanowien Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg na wzorze umownym Wy-
konawcy, zatwierdzonym przez Zarzad Spotki, z uwzglednieniem najistotniejszych postanowien
Zamawiajgcego.

Pytanie 2.

Wz6r umowy § 6 ust 2 - Zamawiajacy okreslit dzien zapfaty faktur VAT jako date obciazenia
rachunku Zamawiajacego. Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, doty-
czacego miejsca spetnienia Swiadczenia pienigznego, a takze zgodnie z zasadami obowigzuja-
cymi w obrocie gospodarczym, za dzien zaptaty uznaje si¢ dzien, w ktorym srodki pienigzne
wptyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwiazku z powyz-
szym Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane tresci zapisu w sposob nastepujacy: ,.Za
dzien zaptaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane " Za dzien zapfaty uznaje sie¢ date uznania rachunku
bankowego Wykonawcy".

Pytanie 3.

Wzor umowy § 6 ust. 4- Zamawiajgcy okreslit, iz ztozona reklamacja powoduje wstrzymanie
ptatnosci faktury przez Zamawiajacego. Informujemy, ze zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego,
dotyczacego obowigzku spetnienia Swiadczen wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowigzu-
jacymi w obrocie profesjonalnym, ztozenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowigzku termi-
nowej zaptaty naleznosci. W zwigzku z powyzszym, zwracamy sie z proshg o odpowiednig mo-
dyfikacje przedmiotowego zapisu, poprzez okres$lenie, iz ,Ztozenie reklamacji nie zwalnia Za-
mawiajgcego z obowigzku terminowej zaptaty naleznosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu, poprzez okreSlenie, iz "ztozenie reklamaciji
nie zwalnia Zamawiajacego z obowigzku terminowej zaptaty naleznosci".



Pytanie 4.

Wzdér umowy § 9 ust. 4 - Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego
zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwiekszy¢ iloS¢ punktow poboru energii elek-
trycznej (PPE) lub zmieni€ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktdre
zostaty okreslone iwycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieuje-
tych w Ofercie, oznaczaly bedg zmiane przedmiotu zamowienia. Z uwagi na powyzsze Wyko-
nawca zwraca sie z prosbg o dodanie nastepujacego zapisu: ,,Zwiekszenie punktéw poboru lub
zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktore zostaly ujete w
SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu:" Zwiekszenie ilosci punktéw poboru lub zmiana
grupy targowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaty ujete w SIWZ oraz
wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy".

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czesSciag specyfi-
kacji istotnych warunkéw zamdwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
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